

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Germundia Holding AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i
årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2023

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 3 / 4 2023

Per Lindqvist



ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30**

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget har under året huvudsakligen bedrivit personaluthyrning, företagsledning och utvecklingsarbeten åt dotterbolagen inom koncernen.

Helägda dotterbolag är EWGroup AB (556603-3162), Livsmedelstillverkarna Öst AB (559032-1450), Germundia Fastigheter AB (556874-2562), Tryck & Media Östergötland AB (559135-0730) samt TE-EM Event AB (559135-5334). Under året har ett dotterbolag startas upp i Spanien, EWGROUP SPAIN, S.L.

Fr o m den 1 oktober 2022 är även VitVaruInstallation Östergötland AB (556413-6272) ett helägt dotterbolag.

Bolaget har även i år haft en betydande inverkan och positiv påverkan för dotterbolagens verksamheter under räkenskapsåret.

Bolagets styrelse har mycket stora förhoppningar om en fortsatt positiv utveckling i koncernen.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	241 100	169 871	103 022	165 118
Res. efter finansiella poster	20 285	16 915	-1 226	15 756
Soliditet (%)	34	34	23	17
Avkastning på totalt kapital (%)	16	16	1	18
Kassalikviditet (%)	81	51	31	43

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	10 357	12 778	7 000	0	0
Res. efter finansiella poster	-949	-90	543	-958	-567
Soliditet (%)	19	47	22	26	32
Avkastning på totalt kapital (%)	neg.	neg.	3	neg	neg
Kassalikviditet (%)	36	18	44	24	34
Justerat eget kapital	6930	13 844	9 058	9 055	10 850

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Företagets samtliga aktier ägs av Per Lindqvist, Åtvidaberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har viss omstrukturering av personal skett inom koncernföretagen och då främst avseende den personal som arbetar för flera bolag inom koncernen. Dessa har placerats i Germundia Holding AB, vilket även kan komma att ske med liknande medarbetare i framtiden.

2023040400936

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

Den pågående pandemin Covid-19, som under räkenskapsåret fortsatt drabba Sverige och övriga världen, har påverkat verksamheten i koncernens bolag i varierande grad. Dotterbolagen med verksamheter där slutkunden företrädesvis är privatpersoner har drabbats särskilt hårt. Koncernen sammantaget har dock påvisat fortsatt god tillväxt med en kraftigt ökad omsättning uppgående till 71 mkr till sammantaget drygt 241 mkr (föregående år 170 mkr), vilket motsvarar en ökning med drygt 41 %. Koncernens rörelseresultat har ökat med 3,5 mkr till drygt 22,5 mkr (föregående år 19 mkr).

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	44 373 735	0	44 473 735
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:				
Utdelning till aktieägare		-7 500 000		-7 500 000
Justering avseende omräkning av finansiella leasingavtal		2 262 238		2 262 238
Årets vinst		14 440 588		14 440 588
Belopp vid årets utgång	100 000	53 576 561	0	53 676 561

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 735 347	5 005 648	10 740 995
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:				
Utdelning till aktieägare		-7 500 000	-5 005 648	-7 500 000
Årets vinst			555 062	555 062
Belopp vid årets utgång	100 000	3 240 995	555 062	3 796 057

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst

3 240 995

årets vinst

555 062

3 796 057

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres

3 000 000

796 057

3 796 057

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023040400938

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2, 3, 4	241 099 538	169 871 492	10 356 796	12 777 815
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 227 836	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		1 948 190	1 531 130	628	22 505
		<u>244 275 564</u>	<u>171 402 622</u>	<u>10 357 424</u>	<u>12 800 320</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-121 157 610	-69 642 316	0	-10 125
Handelsvaror		-6 407 472	-7 149 912	0	0
Övriga externa kostnader	5	-38 971 734	-27 389 331	-3 669 490	-3 521 523
Personalkostnader	6	-36 977 631	-35 218 821	-7 328 874	-9 330 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 245 898	-12 229 633	-110 536	-20 850
Övriga rörelsekostnader		-968 535	-792 802	-645	0
		<u>-221 728 880</u>	<u>-152 422 815</u>	<u>-11 109 545</u>	<u>-12 882 797</u>
Rörelseresultat		22 546 684	18 979 807	-752 121	-82 477
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter		17 091	94 316	0	1 625
Räntekostnader		-2 279 153	-2 159 379	-197 227	-8 850
		<u>-2 262 062</u>	<u>-2 065 063</u>	<u>-197 227</u>	<u>-7 225</u>
Resultat efter finansiella poster		20 284 622	16 914 744	-949 348	-89 702
Bokslutsdispositioner					
Återföring från periodiseringsfond		0	0	0	280 000
Erhållna koncernbidrag		0	0	2 000 000	7 910 000
Lämnade koncernbidrag		0	0	-300 000	-1 710 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 700 000</u>	<u>6 480 000</u>
Resultat före skatt		20 284 622	16 914 744	750 652	6 390 298
Skatt på årets resultat	7	-5 844 034	-3 347 566	-195 590	-1 384 650
Övriga skatter		0	-50 175	0	0
Årets resultat		<u>14 440 588</u>	<u>13 517 003</u>	<u>555 062</u>	<u>5 005 648</u>

2023040400939

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	8	2 378 330	3 920 866	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 378 330	3 920 866	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	9	14 993 746	29 249 042	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	42 093 918	37 008 285	390 947	501 150
Inventarier, verktyg och installationer	12	4 819 755	4 466 596	39 618	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	562 103	927 300	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	23 109 503	20 517 771	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 579 025	92 168 994	430 565	501 150
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	23 350 000	23 350 000
Fordringar hos koncernföretag	15	0	0	3 200 000	3 200 000
Ägarintressen i övriga företag	16	25 000	0	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	375 000	376 000	375 000	375 000
Uppskjuten skattefordran	18	941 610	1 096 951	0	0
Andra långfristiga fordringar		0	2 760 289	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 341 610	4 233 240	26 925 000	26 925 000
Summa anläggningstillgångar		89 298 965	100 323 100	27 355 565	27 426 150
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Varulager m.m.	19				
Råvaror och förnödenheter		2 238 114	556 330	0	0
Färdiga varor och handelsvaror		1 388 967	1 673 407	0	0
Summa varulager m.m.		3 627 081	2 229 737	0	0

2023040400940

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		41 953 465	25 921 875	40 753	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	8 625 205	1 493 746
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 150	0	0	0
Aktuell skattefordran		0	24 405	3 087	0
Övriga fordringar		1 003 824	1 480 660	2 749	315 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	11 616 598	2 034 151	415 054	449 911
Summa kortfristiga fordringar		54 604 037	29 461 091	9 086 848	2 258 776
Kassa och bank					
Kassa och bank		9 671 355	398 693	282 446	10 501
Summa kassa och bank		9 671 355	398 693	282 446	10 501
Summa omsättningstillgångar		67 902 473	32 089 521	9 369 294	2 269 277
SUMMA TILLGÅNGAR		157 201 438	132 412 621	36 724 859	29 695 427

2023040400941

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not				
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		100 000	100 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		53 576 561	44 373 735		
Summa eget kapital, koncern		<u>53 676 561</u>	<u>44 473 735</u>		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	21			100 000	100 000
Summa bundet eget kapital				<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				3 240 995	5 735 346
Årets resultat				555 062	5 005 648
Summa fritt eget kapital				<u>3 796 057</u>	<u>10 740 994</u>
Summa eget kapital, moderföretag				3 896 057	10 840 994
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond		0	0	3 821 000	3 821 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3 821 000</u>	<u>3 821 000</u>
Avsättningar	22				
Uppskjuten skatteskuld	18	7 535 990	7 288 951	0	0
Övriga avsättningar		1 850 000	384 500	0	0
Summa avsättningar		<u>9 385 990</u>	<u>7 673 451</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	23, 24				
Skulder till kreditinstitut		14 838 419	21 475 015	828 955	0
Skulder till koncernföretag		0	0	2 150 000	2 150 000
Summa långfristiga skulder		<u>14 838 419</u>	<u>21 475 015</u>	<u>2 978 955</u>	<u>2 150 000</u>

2023040400942

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

BALANSRÄKNING

2023040400943

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Kortfristiga skulder	24				
Checkräkningskredit		5 038 761	3 300 301	0	0
Skulder till kreditinstitut		10 461 162	9 100 201	922 716	0
Förskott från kunder		5 002 368	1 532 361	0	0
Pågående arbeten		2 297 004	0	0	0
Leverantörsskulder		25 457 278	17 109 775	1 541 864	224 414
Skulder till koncernföretag		0	0	16 226 315	7 182 540
Aktuell skatteskuld		5 840 581	3 261 964	0	895 306
Övriga skulder		11 599 289	11 861 677	6 009 566	4 097 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	13 604 025	12 624 141	1 328 386	483 701
Summa kortfristiga skulder		79 300 468	58 790 420	26 028 847	12 883 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		157 201 438	132 412 621	36 724 859	29 695 427

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	3	22 546 684	18 979 807	-752 121	-82 477
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	21 563 655	7 855 562	110 536	20 850
Erhållen ränta m.m.		17 091	94 316	0	1 625
Erlagd ränta		-2 279 153	-923 772	-197 227	-8 850
Betald inkomstskatt		-5 844 034	-3 347 566	-1 093 983	-1 384 649
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		36 004 243	22 658 347	-1 932 795	-1 453 501
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-1 397 344	10 827	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-17 204 098	-12 063 715	-40 753	2 375 000
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-7 938 848	-1 603 810	-6 784 232	6 026 584
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		8 347 503	9 776 968	1 317 450	166 552
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		9 063 124	-4 870 812	11 800 554	-10 747 375
Kassaflöde från den löpande verksamheten		26 874 580	13 907 805	4 360 224	-3 632 740

2023040400944

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Investeringsverksamheten					
Förvärv av goodwill	8	-650 000	-300 000	0	0
Förvärv av byggnader och mark	9, 10	-1 266 821	-26 325	0	0
Försäljning av byggnader och mark		12 661 090		0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	11	-12 973 939	-15 267 041	0	-522 000
Försäljning av maskiner o andra tekniska anläggningar		3 038 101	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	12	-1 947 361	0	-39 950	0
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		1 235 572	0	0	0
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		-9 396 674	-1 231 003	0	0
Förvärv av koncernföretag	14	0	0	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	14	0	0	0	0
Årets lämnade lån till koncernföretag	15	0	0	0	0
Årets amorteringar från koncernföretag	15	0	0	0	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	17	-25 000	0	0	0
Försäljning av långfristiga värdepapper	17	0	482 052	0	0
Återbetalning av lån från närstående		0	1 355 958	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 325 032	-14 986 359	-39 950	-522 000
Finansieringsverksamheten					
Koncernbidrag		0	6 422 000	1 700 000	6 200 000
Upptagna långfristiga lån		18 021 068	0	1 377 284	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-3 593 040	-2 080 361	922 716	-1 330 000
Amortering långfristiga lån		-19 703 663	-3 188 986	-548 329	-925 000
Utbetald utdelning		-7 500 000	0	-7 500 000	0
Förändring checkkredit		1 738 460	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 037 175	1 152 653	-4 048 329	3 945 000
Förändring av likvida medel		6 512 373	74 099	271 945	-209 740
Likvida medel vid årets början		398 693	324 594	10 501	220 241
Omklassificering		2 760 289	0	0	0
Likvida medel vid årets slut		9 671 355	398 693	282 446	10 501

2023040400945

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Hyror

Hyresintäkter från uthyrning av företagens lokaler redovisas linjärt över hyresperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	upp till 50 år
Markanläggningar	10 - 20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 10 år
Inventarier, verktyg och maskiner	5 - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	3 - 5 år

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

2023040400947

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

NOTER*Koncernredovisning***Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Offentliga bidrag**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021
Erhållna bidrag för personal	330 311	651 631	0	21 323
	<u>330 311</u>	<u>651 631</u>	<u>0</u>	<u>21 323</u>

NOTER

Not 3 Nettoomsättning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021

Belopp i KSEK

*Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren*Försäljning massor och avfall
Konsult- o entreprenadtjänster
avseende förorenad mark

173 518	127 352	0	0
---------	---------	---	---

9 057	5 477	0	0
-------	-------	---	---

Våtkemsanläggning

18 929	19 190	0	0
--------	--------	---	---

Livsmedelsproduktion

8 904	2 302	0	0
-------	-------	---	---

Fastighetsförvaltning

7	93	0	0
---	----	---	---

Tryckeri

10 854	12 760	0	0
--------	--------	---	---

Eventverksamhet

19 788	2 697	0	0
--------	-------	---	---

Personaluthyrning

8 905	0	8 905	12 778
-------	---	-------	--------

Övrigt

1 452	0	1 452	0
-------	---	-------	---

251 414	169 871	10 357	12 778
---------	---------	--------	--------

Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen

Moderbolaget

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Andel av försäljningen som avser koncernföretag

100%	100%
------	------

Andel av inköpen som avser koncernföretag

41%	13%
-----	-----

Not 5 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021

*Öhrlings**PricewaterhouseCoopers AB*

Revisionsuppdrag

449 500	196 000	107 500	50 000
---------	---------	---------	--------

449 500	196 000	107 500	50 000
---------	---------	---------	--------

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 6 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021/2022	2020/2021	2021/2022	2020/2021

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	57	54	8	10
varav kvinnor	11	7	3	3
varav män	46	47	5	7

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Belopp i KSEK

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 851	2 901	892	1 914
Pensionskostnader	462	369	397	308
	2 313	3 270	1 289	2 222

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	22 907	21 029	3 826	4 377
Pensionskostnader	2 212	1 878	371	395
	25 119	22 907	4 197	4 772

Sociala kostnader	8 186	7 738	1 482	2 056
-------------------	-------	-------	-------	-------

Summa styrelse och övriga	35 618	33 915	6 968	9 050
---------------------------	--------	--------	-------	-------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	4	5	3	2
varav kvinnor	1	1	0	0
varav män	3	4	3	2

NOTER

Not 7 Skatt på årets resultat	2021/2022	2020/2021
Koncernen		
Aktuell skatt	-5 835 408	-3 347 566
Uppskjuten skatt	-8 626	-50 175
	<u>-5 844 034</u>	<u>-3 397 741</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	20 284 622	16 914 744
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-4 178 632	-3 619 755
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-164 294	-107 430
Ej skattepliktiga intäkter	25 524	103 943
Skattemässiga justeringar	-1 494 065	242 089
Schablonintäkt periodiseringsfond	-15 267	-13 314
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-17 300	-3 274
Summa	<u>-5 844 034</u>	<u>-3 397 741</u>
Moderbolaget	2021/2022	2020/2021
Aktuell skatt	<u>-195 590</u>	<u>-1 384 650</u>
	-195 590	-1 384 650
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	750 652	6 390 298
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-154 634	-1 367 524
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-37 021	-11 289
Ej skattepliktiga intäkter	0	348
Schablonintäkt periodiseringsfond	-3 935	-4 388
Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-1 797
Summa	<u>-195 590</u>	<u>-1 384 650</u>

2023040400952

NOTER**Not 8 Goodwill**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	12 102 309	11 802 309	0	0
Inköp	650 000	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 252 335	0	0	0
Omräkningsdifferens	0	300 000	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 499 974	12 102 309	0	0
Ingående avskrivningar	-8 181 443	-6 930 540	0	0
Försäljningar/utrangeringar	351 394		0	0
Årets avskrivningar	-1 291 595	-1 250 903	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 121 644	-8 181 443	0	0
Utgående redovisat värde	2 378 330	3 920 866	0	0

2023040400953

NOTER

Not 9 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	28 717 421	35 380 778	0	0
Inköp	1 266 821	26 325	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-9 486 756	-6 689 682	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 497 486	28 717 421	0	0
Ingående avskrivningar	-7 210 295	-13 482 575	0	0
Försäljningar/utrangeringar	2 548 559	6 333 208	0	0
Årets avskrivningar	-842 004	-285 136	0	0
Omräkning tidigare års avskrivningar på förvärv dotterbolag	0	224 208	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 503 740	-7 210 295	0	0
Ingående uppskrivningar	7 741 916	8 100 000	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-7 741 916	0	0	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	-358 084	0	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	0	7 741 916	0	0
Utgående redovisat värde	14 993 746	29 249 042	0	0
Redovisat värde byggnader	4 278 265	17 642 490	0	0
Redovisat värde markanläggningar	428 161	575 790	0	0
Redovisat värde mark	10 287 320	11 030 762	0	0
	14 993 746	29 249 042	0	0
I ovanstående redovisat värde ingår				
förvaltningsfastigheter med	14 993 746	29 249 042	0	0
Taxeringsvärde				
Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	12 807 000	19 621 000		
varav byggnader:	8 651 000	13 894 000		

2023040400954

NOTER

2023040400955

Not 10 Förbättringsutgifter annans fastighet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	1 750 294	1 750 294	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-132 783	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 617 511	1 750 294	0	0
Ingående avskrivningar	-822 994	-546 778	0	0
Försäljningar/utrangeringar	37 166	0	0	0
Årets avskrivningar	-269 580	-276 216	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 055 408	-822 994	0	0
Utgående redovisat värde	562 103	927 300	0	0

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	93 560 446	78 426 702	522 000	0
Inköp	12 973 939	17 587 064	0	522 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 774 019	-3 654 685	0	0
Omklassificeringar	6 804 942	1 201 365	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 565 308	93 560 446	522 000	522 000
Ingående avskrivningar	-58 582 161	-50 997 178	-20 850	0
Försäljningar/utrangeringar	3 178 146	2 020 451	0	0
Årets avskrivningar	-11 677 375	-9 605 434	-110 203	-20 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 081 390	-58 582 161	-131 053	-20 850
Ingående uppskrivningar	2 030 000	2 030 000	0	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-420 000	0	0	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	1 610 000	2 030 000	0	0
Utgående redovisat värde	42 093 918	37 008 285	390 947	501 150
I ovanstående redovisat värde ingår				
leasade tillgångar med	4 912 294	8 435 594	0	0

NOTER

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	6 003 835	3 543 930	0	0
Inköp	1 947 361	3 451 142	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 274 572	-991 237	39 951	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 676 624	6 003 835	39 951	0
Ingående avskrivningar	-1 537 239	-17 614	0	0
Försäljningar/utrangeringar	33 214	991 237	0	0
Årets avskrivningar	-352 844	-2 510 862	-333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 856 869	-1 537 239	-333	0
Utgående redovisat värde	4 819 755	4 466 596	39 618	0
I ovanstående redovisat värde ingår				
leasade tillgångar med	4 780 137	4 453 010	0	0

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	20 517 771	20 688 133	0	0
Inköp	9 396 674	1 033 003	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 000	0	0
Omklassificeringar	-6 804 942	-1 201 365	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 109 503	20 517 771	0	0
Utgående redovisat värde	23 109 503	20 517 771	0	0

Not 14 Andelar i koncernföretag

NOTER

2023040400957

Moderbolaget			2022-09-30	2021-09-30
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
EWGroup AB		10 000	19 600 000	19 600 000
556603-3162	Linköping	100,00%		
Livsmedelstillverkarna Öst AB		500	50 000	50 000
559032-1450	Linköping	100,00%		
Germundia Fastigheter AB		2 000	3 600 000	3 600 000
556874-2562	Linköping	100,00%		
Tryck & Media Östergötland AB		500	50 000	50 000
559135-0730	Linköping	100,00%		
TE-EM Event AB		500	50 000	50 000
559159-5334		100,00%		
			23 350 000	23 350 000

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
EWGroup AB	44 247 282	16 392 956
Livsmedelstillverkarna Öst AB	-5 073 775	-6 535 634
Germundia Fastigheter AB	5 984 346	-1 040 122
Tryck & Media Östergötland AB	-3 325 309	-1 228 332
TE-EM Event AB	119 476	1 797 681

Under året har ett dotterbolag startats upp i Spanien, EWGROUP SPAIN, S. L. Något aktiekapital har ej inbetalats och någon verksamhet bedrivs inte i bolaget, varför detta bolag ej tagits upp i årsredovisningen.

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	3 200 000	6 200 000
Avgående	0	-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
Utgående redovisat värde	3 200 000	3 200 000

NOTER

Not 16 Ägarintressen i övriga företag

Koncernen		2022-09-30	2021-09-30
Företag	Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	andel %	värde	värde
Linköping Garvaren 14 AB	100	25 000	0
559386-9349	Linköping	100,00%	0
EWGroup SPAIN, S.L.	Spanien	0	0
		100,00%	0
		<u>25 000</u>	<u>0</u>
Moderbolaget		2022-09-30	2021-09-30
Företag	Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	andel %	värde	värde
EWGROUP SPAIN, S L.		0	0
	Spanien	100,00%	0
		<u>0</u>	<u>0</u>

Då dessa bolag ej bedriver någon verksamhet och är av ringa betydelse har de inte medtagits i koncernsammanställningen.

Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen		2022-09-30	2021-09-30
Värdepapper	Nom. värde	Antal	Antal
Linköping HC	375 000	625	625
Växtkraft Kinda		0	2
		<u>0</u>	<u>1 000</u>
		375 000	376 000
Ingående anskaffningsvärde		376 000	376 000
Försäljningar/utrangeringar		<u>-1 000</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>375 000</u>	<u>376 000</u>
Utgående redovisat värde		375 000	376 000
Moderbolaget		2022-09-30	2021-09-30
Värdepapper	Nom. värde	Antal	Antal
Linköping HC	375 000	625	625
		<u>375 000</u>	<u>375 000</u>
		375 000	375 000
Ingående anskaffningsvärde		<u>375 000</u>	<u>375 000</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<u>375 000</u>	<u>375 000</u>
Utgående redovisat värde		375 000	375 000

NOTER

Not 18 Uppskjuten skatt
Koncernen

2022-09-30

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	136 572	28 134	0
Obeskattade reserver i koncernbolag	-30 271 600		-6 235 950
Underskottsavdrag	-4 671 320	913 476	0
Övervärde byggnader	-5 111 256	0	-1 052 919
Omklassificering leasingavtal	-1 199 619	0	-247 121
		<u>941 610</u>	<u>-7 535 990</u>

2021-09-30

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	96 172	20 581	0
Uppskrivningsfond	-7 419 160	0	-1 594 835
Obeskattade reserver i koncernbolag	-21 828 600	0	-4 671 320
Underskottsavdrag	5 273 783	1 086 399	0
Övervärde byggnader	-7 482 272	0	-1 601 207
Omklassificering leasingavtal	2 655 992	568 382	0
Delsumma		<u>1 675 362</u>	<u>-7 867 362</u>
Kvittning		<u>-578 411</u>	<u>578 411</u>
		<u>1 096 951</u>	<u>-7 288 951</u>

Not 19 Varulager

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30

Råvaror och förnödenheter

Bedömt återanskaffningsvärde	2 238 114	556 330	0	0
Bokfört värde	2 238 114	556 330	0	0

Färdiga varor och handelsvaror

Anskaffningsvärde	1 388 967	1 673 407	0	0
Bokfört värde	1 388 967	1 673 407	0	0

NOTER

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Upplupna intäkter massor och avfall	4 137 749	0	0	0
Upplupna intäkter konsulttjänster	4 535 425	0	0	0
Förutbetalda kostnader event	119 384	585 650	0	0
Övrigt	2 824 040	1 448 501	415 054	449 911
	11 616 598	2 034 151	415 054	449 911

Not 21 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 22 Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
<i>Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen</i>				
Redovisat värde vid årets början	0	462 500	0	0
Årets avsättningar	0	-5 087 500	0	0
Belopp som tagits i anspråk under året	0	4 625 000	0	0
Redovisat värde vid årets slut	0	0	0	0
<i>Uppskjuten skatt</i>				
Redovisat värde vid årets början	7 288 951	6 658 799	0	0
Årets avsättningar	651 616	957 104	0	0
Belopp som tagits i anspråk under året	-404 577	-326 952	0	0
Redovisat värde vid årets slut	7 535 990	7 288 951	0	0
<i>Övriga avsättningar</i>				
Redovisat värde vid årets början	384 500	712 500	0	0
Årets avsättningar	1 465 500	134 500	0	0
Belopp som tagits i anspråk under året	0	-462 500	0	0
Redovisat värde vid årets slut	1 850 000	384 500	0	0

NOTER

2023040400961

Not 23 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Skulder till kreditinstitut	25 299 581	21 475 015	828 955	0
Amortering inom 2 till 5 år	24 999 590	15 109 765	828 955	0
Amortering efter 5 år	299 991	6 365 250	0	0
Skulder till koncernföretag	0	0	2 150 000	2 150 000
Amortering efter 5 år	0	0	2 150 000	5 150 000
Summa amortering efter 5 år	299 991	6 365 250	2 150 000	5 150 000

Not 24 Skulder som avser flera poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Företagets banklån/skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen.				
<i>Långfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	14 838 419	21 475 015	828 955	0
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	10 461 162	9 100 201	922 716	0
Övriga skulder	0	945 000	0	0
Checkkredit	5 038 761	3 300 301	0	0

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-09-30	2021-09-30	2022-09-30	2021-09-30
Upplupna löner och semesterlöner	3 050 534	2 379 430	216 810	291 438
Upplupna lagstadgade avgifter	948 541	745 564	65 470	91 570
Reservering odestruerat styckegods	2 053 000	2 875 000	0	0
Upplupna leveranser varor och material	3 509 018	3 980 268	0	0
Övrigt	4 042 932	2 643 879	1 046 106	100 693
	<u>13 604 025</u>	<u>12 624 141</u>	<u>1 328 386</u>	<u>483 701</u>

NOTER

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst

3 240 995

årets vinst

555 062

3 796 057

Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres

3 000 000

796 057

3 796 057

Not 27 Ställda säkerheter

Koncernen

Moderbolaget

2022-09-30

2021-09-30

2022-09-30

2021-09-30

Fastighetsinteckningar

3 000 000

9 600 000

0

0

Företagsinteckningar

15 000 000

15 900 000

800 000

800 000

Pantsatta aktier i dotterbolag

0

0

23 200 000

19 750 000

varav till förmån för koncernföretag

0

0

5 038 761

3 300 301

Tillgångar med äganderättsförbehåll

25 742 845

23 896 170

0

0

varav avser

avbetalningskontrakt

16 050 414

11 007 566

0

0

varav avser finansiella

leasingkontrakt

9 692 431

12 888 604

0

0

Andra ställda säkerheter

2 760 289

2 760 289

0

0

Summa ställda säkerheter

46 503 134

52 156 459

24 000 000

20 550 000

För koncernbolagen Livsmedelstillverkarna Öst AB, Germundia Fastigheter AB, Tryck & Media Östergötland AB och TE-EM Event AB har moderföretaget ställt ut kapitaltäckningsgaranti.

Not 28 Justering förposter som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

Moderbolaget

2022-09-30

2021-09-30

2022-09-30

2021-09-30

Förändring avsättningar

1 465 500

-328 000

0

0

Reavinst/förlust

2 852 257

-4 046 071

0

0

Årets avskrivningar

17 245 898

12 229 633

110 536

20 850

21 563 655

7 855 562

110 536

20 850

Germundia Holding AB

Org.nr. 556967-6215

NOTER

Not 29 Koncernförhållanden

Koncernens fria reserver uppgår till 40 696 677 kr.

Not 30 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Linköping

Per Lindqvist

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

2023040400963

Deltagare

GERMUNDIA HOLDING AB 556967-6215 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-30 07:05:45 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Örjan Lennart Lindqvist

Datum

Per Lindqvist

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-31 08:16:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Datum

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023040400964
